EMC-VEX-01A-FR
2(A)
1(P)
3(R)
P2P1
P2 P1
2(A)
1(P)

(interne ou externe) de l’embase n’a pas d’importance.
N’importe lequel peut être utilisée.
Exemple de commande de l’embase:
Indiquez la référence du régulateur et de la plaque
d’obturation dans l’ordre à partir du côté gauche de
l’embase (orifice A de votre côté).
(Exemple) VVEX2-2-7-02N
           ∗ VEX3222 6 pcs.
           ∗ VEX1-171 1 pc.
(Exemple) VVEX4-2-6-A
           ∗ VEX3420 5 pcs.
           ∗ VEX4-5 1 pc.
A commande
pneumatique
Électrodistributeur
1763
Embase/VVEX2�                (mm)
VVEX2- Distributeur compatible: VEX3220/32221
2
Montage
Pilote interne Pilote externe commun
n
Equation L1=31n+29, L2+31n+14 n: Station
L
L1
L2
2
91
76
3
122
107
4
153
138
5
184
169
6
215
200
7
246
231
8
277
262
L: Dimensions
Régulateur aut débit: distributeur 3/2  Série VEX3
17641764
VVEX4-1 Distributeur compatible: VEX3420/3422
VVEX4-2 Distributeur compatible: VEX3420/3422
Montage
Embase/VVEX4-1�                (mm)
Pilote interne Pilote externe commun n
L1=46n+31, L2+46n+15 n: Station